АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КАМЫШИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ БИЗНЕСА»
ПРИКАЗ

30 августа 2021 г.

№ 2-уч

О зачислении поступающих на 1 курс заочной
формы обучения в АНПОО «Камышинский
колледж бизнеса» на места по договорам об
образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального
образования

 В соответствии с Правилами приема в АНПОО «Камышинский колледж бизнеса»
на 2021-2022 учебный год, утвержденными приказом директора АНПОО
«Камышинский колледж бизнеса» от 01.02.2021 г. №20-о, и на основании решения
приемной комиссии (протокол № 10 от 28 августа 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучение поступающих, на
основании вступительных испытаний, проводимых АНПОО «Камышинский колледж
бизнеса» самостоятельно, для обучения по образовательным программам среднего
профессионального образования на специальность 40.02.02 Правоохранительная
деятельность (квалификация – юрист):

1.1 на базе среднего общего образования в соответствии со списком:
№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты
вступительных
испытаний по
дисциплине
Физическая

культура

Документ об
образовании

1 Кошкарова Ксения Владимировна 4,53 зачтено Оригинал аттестата
2 Грибанов Александр Юрьевич 3,75 зачтено Оригинал аттестата

1.2  на базе среднего профессионального образования

№
п/п

Ф.И.О. Результаты
вступительных
испытаний по

дисциплине Физическая
культура

Документ об
образовании

1.  Кривоспиченко Даниил
Владимирович

зачтено Оригинал диплома
СПО

2.  Морозова Юлия Александровна зачтено Оригинал диплома
СПО

2 Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения поступающих,

прошедших конкурсный отбор для обучения по основным образовательным
программам среднего профессионального образования по специальности 40.02.01
Право и организация социального обеспечения (квалификация – юрист) по результатам
освоения:

2.1  основного общего образования, в соответствии со списком:
№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Документ об образовании

1.  Митина Наталья Сергеевна 4,5 Оригинал аттестата
2.  Ширяев Александр Сергеевич 4,05 Оригинал аттестата
3.  Боровой Игорь Александрович 3,84 Оригинал аттестата
4.  Белкин Дмитрий Васильевич 3,53 Оригинал аттестата
5.  Арзянцева Ольга Александровна 3,5 Оригинал аттестата
6.  Матис Владимир Иванович 3,33 Оригинал аттестата
7.  Бакаева Кристина Андреевна 3,31 Оригинал аттестата
8.  Осолихина Галина Николаевна 3,0 Оригинал аттестата

2.2 среднего общего образования, в соответствии со списком:
№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Документ об образовании

1.  Иргашева Олеся Вячеславовна 3,83 Оригинал аттестата
2.  Утин Даниил Александрович 3,78 Оригинал аттестата
3.  Белотуркина Анастасия Геннадьевна 3,56 Оригинал аттестата
4.  Джало Алексей Сергеевич 3,44 Оригинал аттестата
5.  Колганов Данила Сергеевич 3,44 Оригинал аттестата
6.  Шиль Сабина Акифовна 3,28 Оригинал аттестата

2.3 среднего профессионального образования, в соответствии со списком:
№
п/п

Ф.И.О. Документ об образовании

1.  Блохина Марина Петровна Оригинал диплома СПО
2.  Черепович Екатерина Сергеевна Оригинал диплома СПО

3 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста по заочной

форме обучения Чехову Н.Е.

Директор                                                               Н.А. Столба

Виза:
Методист по заочной форме обучения   Н.Е. Чехова

Проект вносит: ответственный секретарь приемной комиссии  И.А. Борисенко
Разослать: бухгалтерии, учебную часть